INDICAÇÃO Nº 459/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie a construção de redutores de velocidade  na Rua S,  no bairro São Cristovão 3.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam do excesso de velocidade dos ônibus, carros e motocicletas  que trafegam pela  referida via, podendo causar acidentes  e levando insegurança aos pedestres.
Sala das Sessões, 30 de Julho de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE